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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32401026G

2. Data e Regjistrimit 01/12/2023
3. Emri i Subjektit Compatibilità
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Koli Bano, Nd.10, H.3, Njesia Bashkiake 
nr. 11 1026
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit o Shërbime të mbajtjes së kontabilitetit o Sherbime 

përditësimi dhe organizimi të kontabilitetit o Shërbime të 
përgatitjes së pasqyrave financiare dhe raporteve financiare o 
Shërbime këshillimi në fushën e tatim-taksave o Shërbime 
këshillimi financiar o Shërbime këshillimi fiskal o Shërbime 
këshillimi në raport me kuotat, aksionet apo tregtimin e tyre. 
o Shërbime vlerësimi të pasurivë të paluajtshme  o Trajnime 
profesionale o Shërbime rekrutim personeli Gjithashtu në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, mund të kryejë dhe 
realizojë çdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është 
pasojë apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Për të 
arritur qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund të ndërmarrë çdo 
aktivitet dhe shërbim qoftë tregtar, financiar, për dhënie e 
marrje me qira e hipotekim, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë që të arrihet objekti i 
Shoqërisë. b) Shoqëria mund të ndërmarrë çdo veprimtari që 
është në përputhje me objektin e veprimtarisë së saj, i lidhur 
me të dhe në interes të saj. c) Shoqëria mund të krijojë ose të 
marrë pjesë në shoqëri, sipërmarrje të përbashkëta, 
partneritete dhe të gjitha format e bashkëpunimit, brenda 
qëllimit dhe objektivave të saj. d) Shoqëria duhet të zbatojë 
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të gjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse. Ajo duhet t'i 
përmbahet standardeve më të mira etike. e) Shoqëria ka të 
drejtën të bëjë ndryshime të qëllimit të aktivitetit të saj në 
çdo kohë sipas këtij Statuti.                       
Lili Dulo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2023                Deri: 12/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiliDulo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Compatibilità" SH.P.K
E-Mail: lilidulo35@gmail.com lilidulo35@gmail.com 
Telefon: 0698780884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222297-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A7004F-5ED3-49EE-8325-7D8B9F14D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEBF31F-528D-4F07-B9A0-A3A1918583CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7406460-29D0-402F-94F7-CA278D642E15

